
 

   
  
Správní rada SPONDEA, z.ú. vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice  
statutární zástupce – ředitel společnosti  
  
SPONDEA, z.ú. je zavedená nezisková organizace s více než dvaceti letou tradicí působící na území 
Jihomoravského kraje v oblasti krizových služeb, které poskytuje lidem v krizových situacích. 
Specializuje se na pomoc dětem, mladým lidem a také lidem ohroženým násilím  v blízkých vztazích i 
celým rodinám zasaženým násilím.  
  
Úkolem ředitele je především:  
• • řízení provozu a vedení organizace  

• • fundraising a řízení grantových žádostí ve spolupráci s projektovým týmem  

• • vytváření vize, strategické plánování a směřování organizace  

• • rozvoj vztahů s partnery, sponzory a dalšími externími subjekty  

• • řízení PR a marketingu společnosti  

• • zlepšování vnitrofiremních procesů a efektivity činnosti organizace  

• • personální práce  
 
  
Ředitel bude mít možnost nastavit si vlastní strukturu, která povede k vyšší efektivitě personálního řízení.  
  
Ředitel je zodpovědný za:  
• • kvalitu poskytovaných služeb  

• • za hospodaření a finanční zajištění služeb  

• • strategické řízení organizace  
 
  
Předpoklady pro pozici ředitele:  
• • VŠ vzdělání humanitního nebo ekonomického směru magisterského stupně  

• • znalost problematiky neziskového sektoru  

• • znalost problematiky sociálních služeb  

• • organizační a řídící schopnosti  

• • zkušenost s ekonomickým a personálním řízením  

• • schopnosti koncepční a metodické práce  

• • řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič  

• • čistý trestní rejstřík  
 
  
  
Ředitele čeká spolupráce s týmem nadšených profesionálů.  
Bude mít možnost společně vytvářet smysluplné služby s významným společenským dopadem. Také 
možnost optimalizovat fungování organizace a rozšiřovat její působení.  

 



  
  
  
  
Pokud Vás pozice zaujala, pošlete do 31. ledna 2022 následující dokumenty:  
  
• • profesní CV  

• • motivační dopis  

• • doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání  

• • výpis z RT  

• • nástin koncepce SPONDEA, z.ú.  

• • odkaz na reference  
 
  
Výběrové řízení zajišťuje firma Kmošek  www.kmosek.com    
Dokumenty pošlete na adresu spondea@kmosek.com 
nebo doporučeně poštou na adresu Sýpka 25, 613 00 Brno.  
    
Benefity:  
• flexibilní začátek a konec pracovní doby  

• 5 týdnů dovolené  

• sick days  
 
  
Typ pracovního poměru:  
• práce na plný úvazek  
 
  
Forma smluvního vztahu:  
• pracovní smlouva  
 
  
  

Nástup dle dohody  
Mzda smluvní  
  
Sýpka 25, 613 00 Brno, https://www.spondea.cz  

 

http://www.kmosek.com/
mailto:spondea@kmosek.com

